

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Nibe Entreprenør & Transport A/S

Skalhuse 9, 9240 Nibe

CVR-nr. 25 80 63 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Bo Jacobi Kirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nibe Entreprenør & Transport A/S Skalhuse 9 9240 Nibe Telefon: 98352271 E-mail: murermester@kimbo-huse.dk CVR-nr.: 25 80 63 87 Stiftet: 21. december 2000 Hjemsted: Aalborg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bo Jacobi Kirk, Pinstrup Høj 6, 9240 Nibe, Formand Peter Nielsen, Hovvej 17, 9240 Nibe Kim Jacobi Nielsen, Korsbjergvej 3, 9240 Nibe Arne Segerstrøm, Ørsnæsvej 4, 9240 Nibe
Direktion	Kim Jacobi Nielsen, Korsbjergvej 3, 9240 Nibe
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Toften 11, 9240 Nibe
Modervirksomhed	Kimbo Gruppen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre murer-, tømrer- og entreprisarbejde, vogmandskørsel, byggemodning og salg af byggegrunde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31.853 t.kr. mod 34.765 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.748 t.kr. mod 2.526 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende og der er iværksat tiltag til forbedring heraf.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	31.853.209	34.765.004
1 Personaleomkostninger	-34.032.159	-29.695.520
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.667.504	-1.465.051
Driftsresultat	-3.846.454	3.604.433
Andre finansielle indtægter	1.577	17.309
2 Øvrige finansielle omkostninger	-950.621	-385.719
Resultat før skat	-4.795.498	3.236.023
Skat af årets resultat	1.047.870	-709.561
Årets resultat	-3.747.628	2.526.462
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.526.462
Disponeret fra overført resultat	-3.747.628	0
Disponeret i alt	-3.747.628	2.526.462

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	13.932.878	5.510.292
4 Produktionsanlæg og maskiner	5.177.467	5.600.431
5 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	3.714.534
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.110.345</u>	<u>14.825.257</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	52.000	52.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.000</u>	<u>52.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.162.345</u>	<u>14.877.257</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	9.575.416	10.513.799
Varebeholdninger i alt	<u>9.575.416</u>	<u>10.513.799</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.365.368	16.312.744
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.776.524	412.617
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	421.235	1.092.864
Udsudte skatteaktiver	605.155	0
Andre tilgodehavender	483.470	71.750
Periodeafgrænsningsposter	1.396.039	1.053.123
Tilgodehavender i alt	<u>12.047.791</u>	<u>18.943.098</u>
Likvide beholdninger	45.349	39.095
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.668.556</u>	<u>29.495.992</u>
Aktiver i alt	<u>40.830.901</u>	<u>44.373.249</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	14.138.083	17.885.711
	Egenkapital i alt	<u>14.638.083</u>	<u>18.385.711</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	442.715
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>442.715</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	923.129	0
	Deposita	16.000	0
8	Anden gæld	2.172.664	2.092.445
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.111.793</u>	<u>2.092.445</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	16.871	0
	Gæld til pengeinstitutter	13.167.158	11.360.943
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	6.250
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.439.265	3.596.636
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.205.276	1.894.467
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	613.514
	Anden gæld	4.252.455	5.980.568
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.081.025</u>	<u>23.452.378</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>26.192.818</u>	<u>25.544.823</u>
	Passiver i alt	<u>40.830.901</u>	<u>44.373.249</u>

9 Oplysninger om dagsværdi**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	15.359.249	3.000.000	18.859.249
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.526.462	0	2.526.462
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	17.885.711	0	18.385.711
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.747.628	0	-3.747.628
	500.000	14.138.083	0	14.638.083

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	30.116.026	26.210.773
Pensioner	3.681.202	3.271.772
Andre omkostninger til social sikring	<u>234.931</u>	<u>212.975</u>
	<u>34.032.159</u>	<u>29.695.520</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>69</u>	<u>62</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>950.621</u>	<u>385.719</u>
	<u>950.621</u>	<u>385.719</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	8.190.053	8.190.053
Tilgang i årets løb	<u>8.683.325</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>16.873.378</u>	<u>8.190.053</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.679.761	-2.519.989
Årets afskrivninger	<u>-260.739</u>	<u>-159.772</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-2.940.500</u>	<u>-2.679.761</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>13.932.878</u>	<u>5.510.292</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2023	21.709.786	20.501.266
Tilgang i årets løb	1.324.780	2.063.520
Afgang i årets løb	<u>-761.358</u>	<u>-855.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>22.273.208</u>	<u>21.709.786</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-16.109.355	-15.476.636
Årets afskrivninger	-1.406.765	-1.305.279
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>420.379</u>	<u>672.560</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-17.095.741</u>	<u>-16.109.355</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.177.467</u>	<u>5.600.431</u>
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023	3.714.534	969.384
Tilgang i årets løb	0	2.745.150
Overførsler	<u>-3.714.534</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>3.714.534</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>3.714.534</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	<u>130.366</u>	<u>130.366</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>130.366</u>	<u>130.366</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-78.366</u>	<u>-78.366</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-78.366</u>	<u>-78.366</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>52.000</u>	<u>52.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	940.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-16.871</u>	<u>0</u>
	<u>923.129</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>850.565</u>	<u>0</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>2.172.664</u>	<u>2.092.445</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2023		<u>52.000</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 940 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 22.900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr.		

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 2.273 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 5.517 t.kr., samt en tilbagekøbsforpligtigelse på t.kr. 2.707.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet de sædvanlige arbejdsmæssige garantier.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KN Holding, Nibe ApS, CVR-nr. 25785541, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
